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Ordförande har ordet 

Hej! 
Snart går ännu ett år mot sitt slut och vi i styrelsen för Brokinds Boendeförening 
förbereder för traditionsenligt julfirande vid granen. 

Första advent
Julgranen finns på plats vid korsningen Melskogsvägen – Sandviksvägen. 
Julafton
Vi samlas för läsning vid granen kl 16:30. 
Tjugondag Knut
Vi dansar julen ut vid granen söndagen den 14 januari kl 15:30.

Lite information från året som gått 
Vi har haft flera samtal med kommunen angående strandstigen som går från hörnet 
på Vinkelvägen ner till Rängenvägen och badplatsen. Kommunen har meddelat att 
stigen inte är avsedd för nedpassage, utan endast för kontroll av vattenledningar av 
behörig personal. Vi har framfört att stigen upplevs osäker och att det varit 
olyckstillbud på den. Kommunen ska nu se över möjligheten att sätta upp en skylt om 
att undvika nedpassage. Vi fortsätter bevaka frågan om skylten. 

Inför sommaren investerade vi i några strandleksaker för att göra vår badplats ännu 
trevligare. Tack till alla som deltog i den gemensamma städningen av stranden och 
hjälpte till med att fördela den sand vi fick från kommunen. Det är inte alltid helt lätt 
att engagera i strandstäd så vi är tacksamma till er som ställer upp!

Vi har också följt upp Linköpingsförslaget om att sätta upp stängsel längs järnvägen
vid skolan och idrottshallen. Kommunen har hänvisat oss till Trafikverket, eftersom 
järnvägen inte är kommunens ansvar. Vi har tagit kontakt med Trafikverket och 
arbetar vidare med frågan. Vi har också haft dialog med kommunen om skötseln av 
vår badstrand och kring olika frågor om trafiksituationen i samhället. 

Även i år ger vi Carina som äger Brokinds Affär möjlighet att vända sig till er alla, 
se gärna hennes brev på baksidan av detta. 
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Under november kommer representanter från Boendeföreningen delta i en workshop 
med Linköpings kommun om landsbygden med syfte att uppdatera nuvarande 
landsbygdsstrategi och ta fram ett program för hållbar landsbygdsutveckling. 

Boendeföreningen tar gärna emot förslag på aktiviteter och frågor att driva som 
gynnar samhället Brokind, vi nås via www.brokind.se eller via vår Facebook-sida.

Mattias Flink
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